Extraordinária de Cotistas do Fundo, cujas deliberações foram tomadas de forma não presencial, por meio de consulta 

formal encerrada nesta data (“Consulta Formal”).  

A Consulta Formal teve participação de cotistas do Fundo (“Cotistas”) representando 98,9035% (noventa e oito inteiros 

e nove mil e trinta e cinco décimos de milésimo por cento) das cotas emitidas pelo Fundo.  

Os Cotistas vinculados e/ou em posição de potencial conflito de interesses com o Fundo não foram considerados para 

fins de apuração do quórum de deliberação em razão de sua condição e, portanto, tais Cotistas vinculados e/ou

[...]

respectivamente), de acordo com os termos e condições estabelecidos nesta ata. Os votos proferidos representaram os 

seguintes percentuais em relação ao total da base votante do Fundo, já excluídos do cômputo os cotistas declarados 

conflitados: 98,9031% (noventa e oito inteiros e nove mil e trinta e um décimos de milésimo por cento) de votos 

favoráveis; e 0,0004% (quatro décimos de milésimo por cento) de votos contrários. 

Em relação ao item (ii) da Ordem do Dia, a maioria dos Cotistas deliberou pela aprovação da alteração dos incisos VIII e

[...]

reais sobre os imóveis integrantes do patrimônio do Fundo, desde que para garantir obrigações assumidas pelo Fundo, 

nos termos da Lei 14.754 de 12 de dezembro de 2023. Os votos proferidos representaram os seguintes percentuais em 

relação ao total da base votante do Fundo, já excluídos do cômputo os cotistas declarados conflitados: 98,8967% 

(noventa e oito inteiros e oito mil e novecentos e sessenta e sete décimos de milésimo por cento) de votos favoráveis; 

e 0,0068% (sessenta e oito décimos de milésimo por cento) de votos contrários. 

A ata da Consulta Formal será disponibilizada no sistema FundosNet, portanto estará disponível nos websites da CVM